
 
Příměstský tábor pro nejmenší je postaven na aktivitách, které Vaše dítě

přiblíží ke školnímu kolektivu. Pomůžeme dětem se snáz přizpůsobit

novému prostředí a zároveň si užít poslední prázdniny před školními

povinnostmi. Děti během tohoto týdne budou mít možnost vyzkoušet

různorodé aktivity. Instruktor děti povede k pohybu, fair-play, bezpečnosti,

k rozvoji sportů a novým zážitkům.

Tábory jsou vhodné pro děti od 6 do 14 let. Děti čekají týdny plné

sportovních zážitků, dobrodružství a různých sportovních aktivit dle

programu tábora. V ceně je celodenní strava, pitný režim, vstupy, výlety,

doprava, instruktoři, sportovní vybavení a odměny. Cena od 2 499 Kč. 

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY

Přihlásit děti můžete přes www.skifanatic.cz nebo přes QR kód.

TEL: +420 775 022 650 | E-MAIL: INFO@SKIFANATIC.CZ | WEB: WWW.SKIFANATIC.CZ

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY v Pardubickém kraji
NABITÝ PROGRAM je každý den od 7:30 do 17:00 hod. 

Chrudim, Pardubice, Slatiňany, Rybitví, Holice, Seč, Skuteč, Heřmanův Městec

Příměstské tábory pro nejmenší

Chrudim, Pardubice 

Během tohoto týdne nás také navštíví různí sportovní

trenéři dětských sportovních oddílů, kteří dětem

hravou formou představí své sporty. 

Cena od 2 499 Kč. 

Tábory pro děti předškolního věku.


